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November L3,20L7

To,

Bombay Stock Exchange

ttd. Phiroze feeieebhoy
Towers, Dalal Street,

Mumbai-400-001

Subiect Forwarding Revised Unaudifed Financial Resqlts (Standalone) for the Quarter
ended 30m lune. 2017.

With reference to the captioned subject, please find attached enclosed herewith Revised
Unaudited Financial Results [StandaloneJ for the First Quarter ended 30ft fune, 2017
approved IN Board Meeting.

Further, we wish to inform you that as per SEBI Circular CIR/CFD /FAC/6212016 dated 05s
|uly, 20L6, the Company has opted to submit Unaudited Standalone Financial Results for
the quarter ended 30ut fune, 2017 with IND-AS compliant financial results for the
corresponding quarter ended 3OthJune, 2076.

Reconciliation table for Net Profit/Loss is also provided along with the quarterly result on
implementation of Indian Accounting Standard flNDAS) Rules, 2015 as per SEBI circular
dated 5th July, 201,6.

We also enclose a copy of the Limited Review Report on Standalone Unaudited Financial
Results for the First quarter ended 30th fune, 20L7 as per Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the note of the same and acknowledge.

For Silver Oak

Leela Kal
Director
DIN:06625369
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above results were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective

vJ Ll |9 lllll ll9U,

results for the quartei ended June 30, 2016 have been restated as per IND AS and are comparable on like to like

./eetings held on Monday, 14th August, 2017.

o2. Reiults for the quarter ended JJne go,2017 are in compliance with lndian Accounting Standards' (lND AS) notified

by the Ministry of Corporate Affairs read with SEBI Gircular number CIR/CFDlFACl62l2016 dated July 5' 2016 The

FOR SILVER OAK (INDIA)

LEELA
Director

DIN: 06625369
basis.
03. Figures for the previous quarter/year have been regrouped/rearranged Wherever necessary to make them

comparablewith with those of the current quarter/year.

04. ihe above financial results have been subjected to a limited review by the statutory Auditors'

The Limited Review as required under SEBI (aisting Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, has

been completed by Statutory Auditors. The Limited Review for the quarter ended June 30th 2017, does not have any

impact on the above results.
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STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES

PARTICULARS

ASSETS

Non-current assets

(a) I']roperty, Plant and Equipment

(b) Capital r.vork-in-progress

(c) lnvestment Property

(d) Goodrvill
(e) Other lntangible assets

(t) lntangible assets under developrnent

(g) Biological Assets other than bearer plants

(h) Financial Assets

(i) lnvestments

(ii) Trade receivables

(iii) Loans

(i) Del'er.red tax assets (net)

O Other non-current assets

(lurrent assets

(a) Inventories

(b) Financial Assets

(i) Investments

(ii) Trade receivables

(iii) Cash and cash equivalents

(iv) Bank balances other than(iii) above

(v) Loans

(vi) Others (to be specified)

(c) Cunent Tax Assets (Net)

(d) Other cufi'ent assets

TOTAL ASSETS

EQT]ITY AND LIABILITII]S
Equity
(a) E,quity Share capital

(b) Other Equity

Liabilities

Non-current Iiabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Borrorvings

(ii) ]'rade payables

(iii)Other financial liabilities (other than those

specified in item (b). to be specified)

(b) Provisions

(c) Defered tax liabilities (Net)

(d) Other non-current liabilities

Current liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Bonowings

(ii) Trade payables
(iii) Other financial liabilities (other than those

specitied in item (c)

(b) Other current liabilities

(c) Provisions

(d) Curent Tax Liabilities (Net)

TOTAL EQTIITY AND LIABILITIES

in Lakhs-

As at
(previous year end)

31.03.2017
From 01.04.2016

to 31.03.2017

210.47

41.94

23._32

3 18-48

18.76

0.92
t9.73
88.34

23.76

210.47

41.94

23.32

30020

7.77
0.43

21.09
100.40

28.51

379.02
(e0.84)

7.02

401.31

100.46

47.76

9.-95

379.02
(6e.06)

6.90

.

405. I 3

70.33

44.48

8.3s
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LEELA KALyANIH"="

DIRECTOR
DIN: 06625369

TATEMENT oF REcoNcrLrATtoN oN 
'TANDAL.NE 

FtNANc-lAL REsuLT To THosE REP.RTED

ended June 2016

iffi#Fofrtd under

1 Adjustment on Account of:

2 Reversaloroepreciaiiononleaseholdlli*:':':"ol"":1'ff"'?l;:.
Z $""":HiL'iff*;;#".'"ir"""".otd rand beins operatins lease

4 M",,u,"*lniotiinanciatasstes ano liabilities at amortised cost

5 
"'n"'""'f 

of amortisation of Goodwill

6 n of loss allowance tot. 
"rp""t"o 

credit lossls on financial asstes measured at amt

7 Recognition 
"i"***'"hange 

ttuctuation as MTM of forward contracts

3 R"u""ul of Revenue on compliance with IND AS

I D"f;tJi;*impact on above IND AS adjustments


